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Örnek Olay İncelemesi: DOT2DOT 

 

Giriş 

 

 

Dot2dot, 2013 yılında kurulmuş, kültür, deneyimsel 
turizm, araştırma ve eğitim alanlarında 
uzmanlaşmış bir sosyal kooperatiftir. 
Yunanistan'da alternatif turlar konusunda öncü 
olan kooperatif, Selanik ve çevresinde benzersiz 
deneyimler sunmakta, yenilikçi tematik rotalar ve 
kültürel etkinlikler yaratmaktadır. Temel amacı 
yerel tarih, sanat ve kültürü tanıtmak, kültür 
turizminde bir referans olarak kendini kabul 
ettirmek ve yeni proje ve ortaklıklara ilham 
vermektir. 

 

 

Bağlam 

 

  

Ekim 2024'te kooperatif "Ano Poli: Selanik'in Geleneksel 
Yukarı Şehri" turunu GreenTour projesinin ortakları 
için düzenlemiştir. Bu tur, sorumlu turizm bağlamında 
sürdürülebilir uygulamaları ve yerel toplumun 
entegrasyonunu keşfetme fırsatı sağlamıştır. 

 

 

 

Yaşanılan Zorluk 

 

 

Sürdürülebilir ve topluma saygılı bir turun teşvik 
edilmesi, yerel tarihin derinlemesine anlaşılmasını, 
ilgili paydaşların belirlenmesini ve etkili bir şekilde 
uygulanabilecek ve adresinde iletilebilecek 
uygulamaların hayata geçirilmesini gerektiren bir 
zorluktur. Dot2dot örneğinde, kooperatif turları 
sırasında sorumlu ve bilinçli turizm önerisiyle uyumlu 
çeşitli sürdürülebilir uygulamalar benimsemektedir. 

 

Gerçekleştirilen 
Eylemler 

 

Turdaki Sürdürülebilir Eylemlere Örnekler: 

1. Karbonsuz Tur 

Tur sırasında tüm katılımcılar yalnızca yürüyerek 
seyahat etmiş, tarihi ve kültürel alanlarda yürüyüşler 
yaparak şehri keşfetmişlerdir. Bu sayede hem turun 
karbon ayak izi azaltıldı hem de ziyaretçilere daha 
otantik ve sürükleyici bir şehir deneyimi yaşatıldı. 
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2. Kâğıt Kullanımının En Aza İndirgenmesi 
 
Kooperatif, yeniden kullanılabilir lamine kartlarla 
değiştirerek basılı materyallerin kullanımını azaltmayı 
seçti. Katılımcılar, gereksiz atık üretmeden yerel tarih 
hakkında interaktif bilgilere pratik ve sürdürülebilir 
bir şekilde erişebildi. 
 

3. Yerel Ekonominin Desteklenmesi 

Tur, katılımcıları yerel işletmelere yönlendirerek yerel 
ekonomiyi teşvik etti. Turun sonunda ortaklar 
Selanik'in en eski kafesini ziyaret ederek burada 
yaşayanlarla etkileşime girmiş ve geleneksel ürünlerin 
tadını çıkararak yerel ticareti canlandırmış ve 
bölgenin kültürüyle olan bağlarını güçlendirmişlerdir. 

 

Sonuçlar 

 

 

Dot2Dot'un sürdürülebilirliği turizme entegre 
etmedeki başarısı, çevresel sorumluluk, kültürel 
koruma ve ekonomik faydaları dengelemenin önemini 
vurgulamaktadır. Girişimleri, sürdürülebilir turizmin 
sadece bir pazarlama aracı değil hem işletmeler hem 
de toplumlar için nasıl dönüştürücü bir strateji 
olduğunu göstermektedir. 

 

 

Çıkarılan Dersler 

 

 

Turlar sırasında, benimsenen eylemlerin olumlu 
etkilerini sergileyen öğrenme anları sağlamak, 
ziyaretçiler için anlamlı bir deneyim yaratır ve 
yaşamlarının diğer alanlarına da yayılabilecek çevre 
bilincini teşvik eder.  

Yerel paydaşları dinlemek ve onlarla iş birliği yapmak, 
sürdürülebilir turizmin kapsayıcı bir şekilde 
uygulanmasını, ziyaretçilerin, bölge sakinlerinin ve 
ilgili diğer kişilerin çıkarlarının aynı hizaya 
getirilmesini sağlar.  

Turlar sırasında benimsenen uygulamaların sosyal 
medya, haber bültenleri ve diğer formatlar 
aracılığıyla paylaşılması, sürdürülebilir turizmin 
faydalarının yayılmasına ve bu amaca bağlı daha 
fazla katılımcının çekilmesine yardımcı olur. 


